
107
DECYZJA NR 205 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 sierpnia 2001 r.

w sprawie powierzenia Centrum Szkolenia Policji w Legionowie realizacji programu szkolenia
podstawowego dla policjantów z wyższym wykształceniem

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjan-
tów i strażników gminnych (miejskich), /Dz. Urz. KGP
z 2001 r. nr 5, poz. 56/ postanawiam, co następuje:

§ 1
Powierzam do realizacji Centrum Szkolenia Policji

w Legionowie program szkolenia podstawowego dla
policjantów z wyższym wykształceniem przyjętych
do służby w Policji w dniu 20 sierpnia 2001 roku,
wprowadzony do użytku służbowego Decyzją nr
194/00 KGP z dnia 30 sierpnia 2000 roku w sprawie
wprowadzenia części pierwszej pilotażowego szkole-
nia specjalistycznego dla nowo przyjętych do Policji

absolwentów wyższych uczelni – programu szkolenia
podstawowego.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna

Zastępca
                            Komendanta Głównego Policji:
                            nadinsp. A. Rapacki


